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Editörden 

Türkiye’nin genç ve dinamik nüfusu ile geleceğe yönelik kararlılık 
ve inancımız, ülkemizde akademik yaşamın canlılığı ve üretkenliğinin 
ulaştığı aşama hakkında bir fikir sunmaktadır. Kuşkusuz, bu canlılığı ve 
üretkenliği daha ileri ve nitelikli boyutlara taşımak bizlerin 
sorumluluğudur. Bunun bilinciyle, yeni bir dergiyle bilimsel hayata 
“merhaba” diyoruz. İstanbul Gelişim Üniversitesi, Sosyal Bilimler Dergisi 
aracılığıyla bir yandan bilim dünyasına yeni bir katkı sunmayı, diğer 
yandan bilim insanları arasında yeni bir iletişim kanalı açarak disiplinler 
arasında bir köprü işlevi görmeyi amaçlamaktadır. 

Akademik dergiciliğin devam ettirilmesi kolay olmayan bir görev 
olduğunun farkındayız. Bu itibarla ilk sayımızda, klasik, neo-klasik, 
modern, post-modern, yeni ve eleştirel yaklaşımları disiplinlerarası bir 
bütünlük içinde ele almaya çalıştık. Özgün ve bilimsel nitelik taşıyan tüm 
“sosyal bilimler” çalışmalarına açık olacak bir dergi yayımlamayı istiyoruz. 
Ayrıca kitap tanıtım ve incelemelerine de yer vereceğiz. 

Dergimiz uluslararası hakemli dergi statüsündedir. Yılda iki kez 
Ekim ve Nisan aylarında yayınlanacaktır. Türkçe’nin dışında İngilizce, 
Almanca, Fransızca ve Rusça makaleler de sayılarımızda yer bulacaktır. 
Yayın Kurulu kararına istinaden en fazla sekiz makale yayımlayabiliyoruz. 
Bu nedenle dergimize gelen makaleler geliş tarihlerine göre sıraya 
konulmakta ve bu sıraya göre hakem süreci başlatılmaktadır. Hakem 
sürecinden geçmiş olsa bile yer darlığı nedeniyle yayımlayamadığımız 
makaleler derginin daha sonraki sayılarında yayımlanacaktır.  

Kuşkusuz, dergimizin başarısı, sosyal bilimler dalında çalışan 
ülkemiz ve dünya bilim insanlarının, akademisyen ve araştırmacıların 
katkısına bağlıdır. Katkılarınız ve dergi kurullarının titiz çalışmalarıyla 
daha kapsamlı sayılar ortaya koyabileceğimiz inancındayız.  

Bu sayımızda ilgiyle okuyacağınız sekiz makale ve bir kitap 
incelemesi bulunmaktadır. Dergimizin bu ilk sayısının yayımlanması 
konusunda desteklerini esirgemeyen Gelişim Eğitim Kültür Sağlık ve Sosyal 
Hizmet Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Sayın Abdülkadir GAYRETLİ’ye; 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Burhan AYKAÇ’a; bu sayıya makale ve kitap 
incelemesi gönderen değerli akademisyenlere; kıymetli vakitlerini 
makaleleri incelemeye ayıran hakem heyetine; dergi yayın, danışma ve yazı 
kurulu üyelerine, editör yardımcılarıma ve emeği geçen herkese teşekkür 
eder, bir sonraki sayıda buluşmak üzere hepinize saygılar sunarım. 
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